Bu * girmek ısteyenlerln .600• liralık 'muvakkat teminat ve kanunun 
tayin ettiği vesika ve tekllfierlnl muayyen günde saat 14 e kadar komisyon 
reisliği.ne ~rmeleri lAzımdır. 

Şartnameler parasız olarak 7 1ncl İşletme Müdürlüğ{inden alın.ıb:.Ut. 
•6047• 

* Muhammen bedeli (16000) on altı bin Ura olan 20 ton Potaskostik 
25/6/1942 perşembe gUnti saat 13 d& kapalı zarf usulü ile Ankara'da İdart 
blıınsında toplanan Merkez il uncu komlsyonca satın alınacaktır. 

Bu ~ glrmeic lst.A?yenlerl.n (1200) bin tki yüz liralık muvakkat tcm!.nat 
Ue kanunun tayin ettlRt veslkalan ve tekllflerlnl a.yni gün saat 14 e kadU